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Energi fran jordens inre

Halvarsrapport for AB Igrene (publ), 556027-1305,
1 september 2018 — 28 februari 2019

Resultat efter finansiella poster for perioden uppgar till -7 536 (-3 768)
Resultat per aktie for perioden, — 0,57 SEK (-0,43)

Bolagets soliditet uppgar till 96,7% (96,7)

Vasentliga handelser under kvartal tva

Produktionstest

Sedan Produktionshal 2 tekniskt modifierats och sakrats till betydligt hégre gasfloden och
tryck startades ett nytt fullskaletest for produktion av metangas i slutet av november. Stark
och ihallande kyla medférde dock att testutrustning och utloppsroér fros ihop och testet maste
avbrytas i mitten av december.

Finansiering

Kapitaltillskottet fran hostens nyemission har anvants till att betala av sommarens brygglan
samt aterstallningen och test av Produktionshal 2. For att uppratthalla verksamheten kravdes
nytt kapitaltillskott. Av mdjliga 16sningar och med stéd i befintligt bemyndigande sa valdes en
riktad nyemission till Krefting Finans AB om 1 725 000 aktier a 2,00 kronor vilken inbringade 3
450 000 SEK. Vidare har i en kvittningsemission med TVR Sport & Naringsliv AB om 990 000
SEK ytterligare 495 000 aktier a 2,00 kronor emitterats. Teckningskursen har i bada fallen satts
mot bakgrund av den aktuell marknadskursen under den senaste manaden fére nyemissionen.
Efter dessa nyemissioner i januari uppgar antalet aktier i bolaget till 13 115 469 stycken.

Neddragning av aktiviteterna under vintern

Pa grund av vinter och kyla valde Igrene att minska faltinsatser mm till dess vintern och kylan
slappt sitt grepp och verksamheten kan intensifieras igen under april manad. Under denna tid
ar behovet av vd reducerat och bolagets vd Lars Svensson har tagit tjanstledigt till dess aktivi-
tetsnivan i bolaget ater normaliserats.

Under Lars Svenssons tjanstledighet gar Mats Budh, tidigare vd i Igrene, in som tillférordnad
vd och Lars Svensson kvarstar under denna tid som aktiv deltagare i Igrenes natverk.

Bearbetning och miljétillstand

Miljokonsekvensutredning och teknisk beskrivning for produktion av naturgas till en LNG-
anlaggningen har fardigstallts och inkluderar de fran samraden med myndigheter och allman-
heten inkomna synpunkterna. Slutliga ansokningar géllande bade bearbetningskoncessionen
hos Bergsstaten och miljoprévningen hos Lansstyrelsen i Dalarna ar nu férberedda for att
kunna skickas in. Forutsattningen for en ansokan ar dock att Igrene kan pavisa stabilt gasflode
pa kommersiell niva i kommande produktionstest.



Férandringar i styrelsen

Vid Arsstamman i januari omvaldes till styrelsen Karl-Ake Johansson, Boliden, Annette
Berkhahn Blyhammar, Taby, Mats Budh , Mora, och nyvaldes Olle Starrin, Lidingo.
Som suppleant nyvaldes Andreas Gidlund, Mora.

Vasentliga handelser efter kvartal tva

Produktionstest
Igrene har i april planenligt startat nytt fullskaletest i Produktionshal 2 inom Morafaltet.

Igrene har fatt miljomyndigheternas tillstand att anvdanda ekoinhibitor vid behov. Sjélva
brunnen har byggts om for att mojliggora injicering av medlet i brunnens botten om detta
behovs for att motverka bildandet av metanhydrater.

Aven utloppsledningar fér gas har modifierats fér att kunna ta emot och méta stora gasvo-
lymer.

Testet pagar och i skrivande stund ar det for tidigt att informera om utvecklingen av detta
produktionstest.

Forberedelser for produktionstillstand och kapitalanskaffning

| forlangningen av pagaende produktionstest planerar Igrene att inge ansokan till berérda
myndigheter for rattighet att kommersiellt producera och leverera naturgas i form av
metangas.

Samtidigt forbereds en publik nyemission med foretrade for befintliga aktiedgare i Igrene
att delta i den kapitalanskaffning som behovs for att sakerstalla produktionstillstand och ut-
fora ytterligare produktionsbrunnar mm.

Halvarsresultat

Bolaget redovisar 318 KSEK i intdkter som bestar av forsaljning byggnad. Kostnaderna
uppgar till 7 722 KSEK (3 676), varav en vasentlig del avser kostnader for provtagningar

och analyser samt dvriga konsulttjanster.

Svarigheterna att i ett prospekterande foretag bedéma vilka poster som har ett varaktigt
varde och som saledes kan bokforas som tillgang i balansrakningen har medfort att Bolaget
valt att redovisa alla faltarbeten och omkostnader inklusive konsultkostnader dver resultat-
rakningen. Direkta kostnader for borrhall bokfors som anldaggningstillgang i balansrakningen
och skrivs av enlig plan under 5 ar. Avskrivningar av anldggningstillgangar uppgar till

423 KSEK (300). Bolagets resultat for perioden motsvarar -0,57 SEK per aktie.

Likviditet och finansiering

Den 28 februari 2019 uppgick Bolagets likvida medel till 1 468 KSEK.
Bolaget hade vid rapportdatumet inga langfristiga skulder.



Eget kapital, aktiekapital och soliditet

Den 28 februari 2018 uppgick Bolagets eget kapital till 20 034 KSEK varav 1 312 KSEK
utgjordes av aktiekapital, 1 117 KSEK av bundna reserver och resterande 17 604 KSEK av fritt
eget kapital.

Bolagets soliditet uppgick vid samma datum till 96,7%.

Anstallda

Bolaget har tre (3) personer anstallda. Darutover finns en inhyrd t f verkstallande
direktor pa partiell tid och tidvis inhyrda konsulttjanster.

Aktien

Aktien handlas sedan den 22 augusti 2014 pa AktieTorget under kortnamnet ABI och med
ISIN-kod SE0006091476. Aktiekapitalet ar efter den senaste nyemissionen i januari 2019
fordelat pa 13 115 469 aktier med ett kvotvarde om 0,10 SEK. Samtliga aktier 4gs med
samma ratt till rost och vinst i bolaget.

Antalet aktiedgare uppgar till ca 3 000.
Sa har [angt handlas aktien i relativt sma volymer och till stor spread.

Redovisningsprinciper

Bolagets redovisning upprattas i enlighet med Bokféringsndmndens allmanna rad 2012:1
(K3 reglerna).

Denna rapport har ej varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfallen
Bolaget kommer att lamna aterkommande ekonomisk information enligt foljande:

22 juli 2019 Kvartalsrapport Q3
22 oktober 2019 Bokslutskommuniké

Vid ytterligare fragor, kontakta Mats Budh, t f VD
mats.budh@igrene.se, telefon: 070 650 62 26

Om Igrene

Siljansringen dr resultatet av ett meteoritnedslag for 377 miljoner dr sedan. Det dr Europas
stérsta meteoritkrater.

Igrene har upptdckt gasfyndigheter pd flera platser i Siljansringen. Flera provborrningar
har genomforts, och i flertalet av dessa hal forekommer kontinuerliga fléden av ren
metangas. Bolaget har nu valt att fokusera pd ett omrade sydvdst om Mora centralort -
Morafiltet - for att ddr genomféra ett flertal produktionshdl och faststdlla hur stora
gasvolymer det handlar om.

Bolaget har undersékningstillstdnd for gas och olja inom mycket stora omrdden av den del
av Siljansringen som ligger utanfér nedslagskratern ddr férutsdttningarna for att hitta lock,
som hdller gasen instdngd, dr goda.

Se www.igrene.se
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AB Igrene (publ)
Resultatrakning (KSEK)

Rorelseintakter
Summa intdkter

Rorelsens kostnader
Externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar enligt plan
Ovriga kostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

2018-09-01- 2017-09-01 2017-09-01-
2019-02-28 2018-02-28 2018-08-31
6 man 6 man 12 man

318 0 33

318 0 33

5946 2111 -5 146

-1 354 -1 265 2521

-423 -300 -788

-43

7722 -3676 -8 498

-7 405 -3676 -8 465

-132 -92 -143

-7 536 -3768 -8 608
7536 -3768 -8 608



AB Igrene (Publ)

Balansrakning (KSEK)

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anldaggningstillgangar
Summa anlédggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Summa eget kapital

Skulder
Kortfristiga skulder
Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

2019-02-28

365
18180

18 550

691

1468

2158

20708

2429
17 604
20034

675
675

20709

2018-02-28

383
13610

13994

292

5381

5673

19 667

1986
16994
18 980

687
687

19 667

2018-08-31

386
17 230

17 616

901

3189

4090

27 707

1986
12 155
14 140

7567
7 567

21707



AB Igrene (publ)

Kassaflodesanalys (KSEK)

Rorelseresultat

Avskrivningar och nedskrivningar
Andra ej likviditetspaverkande poster
Erhallen ranta

Okning/minskning av kortfristiga fordringar
Okning minskning av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Salda materiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission efter emissionskostnader

Upptagna lan

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

2018-09-01-
2019-02-28

6 man

-7 536
423

0

0

-211
-590

-7914

-23

-1640

318

-1345

9980
-6 300

-5579

10 164
5382

2017-09-01-
2018-02-28
6 man
-3768
300
0
0

-127
93

-3 502

-1273

-1280

4782

10 164
5382

2017-09-01-
2018-08-31

12man

-8 604
788
40

-7 780

-397
333

-7 843

85

-5430

84

-5431

6 300

6474

10 164
3190



